

Warszawa 13.11.2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Tj. Dz. U. z 2015r poz 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia pytania złożone w postępowaniu nr PP/10/2017/03 wraz z udzielonymi Wykonawcy odpowiedziami:

PYTANIE:

1. Dotyczy SIWZ rozdział I ust. 3

Zamawiający w tym punkcie określa magazyny oraz wielkości pojedynczych dostaw do każdego z nich.

Czy dostawy do poszczególnych magazynów będą łączone ze sobą czy będą realizowane niezależnie?

Odpowiedź:

Dostawy do poszczególnych magazynów będą realizowane niezależnie.

Pytanie:

2. Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 3

Zamawiający w tym punkcie określa, iż w przypadku zaistnienia nagłej potrzeby, paliwo ma zostać dostarczone maksymalnie w 12 godzin od momenty złożenia zamówienia.

Proszę o sprecyzowanie jaką sytuacje Zamawiający uważa za nagłą potrzebę?

Odpowiedź: Nagłą potrzebą według Zamawiającego jest sytuacja, w której doszło do zwiększonej jednorazowej i nieprzewidzianej w zapotrzebowaniu sprzedaży paliwa, która może mieć wpływ na realizację stałych umów sprzedaży paliwa przez Zamawiającego. Z doświadczenia Zamawiającego sytuacja taka dotychczas nie miała miejsca, jednakże Zamawiający zabezpiecza się na taką okoliczność poprzez wprowadzenie takiego brzmienia §2 ust. 3 Umowy.

Pytanie:

3. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający pobierając próbkę paliwa podczas dostawy stosuje obowiązujące przepisy tj. PN-EN ISO 3170 oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie sposobu pobierania próbek?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

4. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1,2

Prosimy o wyjaśnienie zapisu dotyczącego ceny - wzór umowy par. 6 ust. 1:

„Sprzedaż oleju napędowego (Ekodiesel, Eurodiesel) na rzecz Zamawiającego następować będzie w całym okresie trwania umowy po cenie nie wyższej niżzł gr. (słownie:) za 1000 litrów oleju napędowego netto poniżej ceny wg. autonalewaka PKN Orlen z dnia złożenia zamówienia”

Prosimy o informacje jaka wartość wpisywana jest finalnie w miejscu ceny? Czy chodzi o wartość stałego rabatu? – jeżeli tak to czy treść nie powinna być zmieniona na: „ ... po cenie uwzględniającej opust nie mniejszy niż zł ... gr...”?

Dyrektor
ds. Technicznych
Paweł Hanula
Paweł Hanula

Odpowiedź:

W miejsce ceny wpisana jest wartość stałego rabatu. Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy w tym zakresie.

Pytanie:

5. Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 5

W paragrafie tym mowa jest o wykazie kierowców wraz z ich uprawnieniami zgodnie z zał. nr 2 do umowy którego Zamawiający nie umieścił w specyfikacji

Czy Zamawiający może przedstawić wzór załącznika nr 2 do umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział wzoru załącznika nr 2 w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje przedstawiony przez Wykonawcę załącznik w dowolnej formie przewidzianej w specyfikacji dla innego rodzaju oświadczeń, załącznik powinien być złożony w wersji papierowej i podpisany. Istotnym jest, aby Wykonawca oświadczył, że wskazani kierowcy posiadają uprawnienia w zakresie napełniania zbiorników i przewozu materiałów niebezpiecznych.

Pytanie:

6. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4

Zamawiający w punkcie tym wymaga rozpatrzenia reklamacji w terminie 24 godzin od zgłoszenia.

Na etapie rozpatrywania reklamacji proces kompletowania danych i ich weryfikacji dla firm o zasięgu ogólnopolskim jest dłuższy. Bezpośredni wpływ na czas rozpatrywania mają również dni wolne od pracy dlatego naturalną praktyką w handlu stosuje się min. 7 dniowy okres rozpatrywania reklamacji.

Czy Zamawiający może uwzględnić zasadę wzajemności i partnerstwa zapisów umowy wyznaczając dłuższy termin odpowiedzi Wykonawcy na reklamację?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaproponowane zmiany i wyznacza 7-dniowy okres rozpatrywania reklamacji.

Dyrektor
ds. Technicznych
Hanula
Paweł Hanula